

# **Bertelsen Coiffure ApS**

**Fjordgade 4, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 55 39 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Kristine Schou Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bertelsen Coiffure ApS Fjordgade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 55 39 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristine Schou Bertelsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 894 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>894.179</b>	<b>737.258</b>
1 Personaleomkostninger	-638.076	-401.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>256.103</b>	<b>335.353</b>
Andre finansielle indtægter	1.085	8.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.515	-1.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.673</b>	<b>342.293</b>
Skat af årets resultat	-54.582	-75.658
<b>Årets resultat</b>	<b>192.091</b>	<b>266.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	138.091	213.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.091</b>	<b>266.635</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	254.340	184.486
Varebeholdninger i alt	254.340	184.486
Andre tilgodehavender	0	12.741
Tilgodehavender i alt	0	12.741
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.018	55.130
Værdipapirer i alt	47.018	55.130
Likvide beholdninger	591.875	469.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>893.233</b>	<b>722.157</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>893.233</b>	<b>722.157</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	485.700	347.609
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>664.700</u></b>	<b><u>525.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.968	0
Selskabsskat	26.555	25.425
Anden gæld	186.010	171.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.533</u>	<u>196.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.533</u></b>	<b><u>196.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>893.233</u></b>	<b><u>722.157</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	589.109	386.436
Pensioner	33.191	0
Andre omkostninger til social sikring	6.343	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	9.433	11.114
	<u><b>638.076</b></u>	<u><b>401.905</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.515	1.240
	<u><b>10.515</b></u>	<u><b>1.240</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	347.609	133.874
Årets overførte overskud eller underskud	138.091	213.735
	<u><b>485.700</b></u>	<u><b>347.609</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>52.900</b></u>
